UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  29 /KH-CĐYT-CTHSSV
	Thái Bình, ngày 15 tháng 4 năm 2015

KẾ HOẠCH KHÁM SỨC KHỎE CUỐI KHÓA

CHO HỌC SINH, SINH VIÊN NĂM HỌC 2014 - 2015
Thực hiện Quyết định số 17/2007/QĐ-BGDĐT ngày 24/5/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khám sức khoẻ định kỳ hàng năm và phân loại sức khoẻ cho học sinh, sinh viên trong các trường đại học, Thông tư số 13/2007/TT-BYT ngày 21/11/2007 của Bộ Y tế về hướng dẫn khám sức khỏe. Nhà trường thông báo kế hoạch khám sức khoẻ cho học sinh, sinh viên năm cuối như sau:

Thời gian:
Từ ngày 19/4 – 16/5/2015 (có lịch cụ thể kèm theo cho các khối lớp)

Địa điểm:
Phòng khám đa khoa Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình

Số 290, Phan Bá Vành, TP. Thái Bình.

Lệ phí khám sức khỏe:

1. Mức lệ phí khám theo quy định là 50.000 đồng/1 lần khám, mỗi học sinh, sinh viên phải nộp là 50.000 đồng.
2. Trường hợp HSSV có yêu cầu khám thêm các thủ thuật chuyên khoa sâu ngoài danh mục khám, phải nộp thêm kinh phí cho các thủ thuật theo mức giá  dịch vụ quy định.

3. Lệ phí khám sức khỏe, lớp trưởng thu theo lớp và nộp tại bộ phận Kế toán Phòng khám Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình chậm nhất 10 ngày sau khi có lịch khám.

Lưu ý:  Khi đi khám sức khỏe, mỗi học sinh, sinh viên mang theo 02 ảnh 3x4.

Khám sức khỏe cuối khóa cho học sinh, sinh viên là yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo (theo Quyết định số 17/2007/QĐ-BGDĐT) và là điều kiện để học sinh, sinh viên được phát bằng tốt nghiệp. Sau ngày 16/5/2015 những học sinh, sinh viên không khám sức khoẻ sẽ không được nhận bằng tốt nghiệp. Nhà trường đề nghị Giáo viên chủ nhiệm/Cố vấn học tập, Ban cán sự các lớp thông báo cho học sinh, sinh viên biết và thực hiện nghiêm túc.
	Nơi nhận:

     - Các phòng, khoa;

     - GVCN, BCS các lớp;

     - Phòng khám đa khoa;

     - BP phát thanh, website trường;

     - Lưu: VT, CTHSSV.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Phạm Quang Hòa

LỊCH KHÁM SỨC KHỎE CUỐI KHÓA

CHO HỌC SINH, SINH VIÊN NĂM HỌC 2014 - 2015
(Kèm theo Kế hoạch số: 29 /KH-CĐYT-CTHSSV ngày 15 tháng 4 năm 2015
của Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình)

Thời gian khám:
Buổi sáng:
 07h00 - 11h00.

Buổi chiều:  13h30 - 17h00.
	STT
	TÊN KHỐI, LỚP
	THỜI GIAN KHÁM
	GHI CHÚ

	1
	Cao đẳng K5G,H, Dược TC K2
	Sáng 19/4/2015
	Chủ nhật

	2
	Cao đẳng K5F,I,K
	Chiều 19/4/2015

	4
	Cao đẳng K5A,B, Dân số K2
	Sáng 26/4/2015
	Chủ nhật

	5
	Cao đẳng K5C,D,E
	Chiều 26/4/2015

	6
	ĐDK45A,B, XNK6
	Sáng  10/5/2015
	Chủ nhật

	7
	Dược K4A,B
	Chiều 10/5/2015

	8
	Y sỹ K44A,B
	Sáng 16/5/2015
	Thứ 7

	9
	Y sỹ K44C,D
	Chiều 16/5/2015

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH